PROJETO DE LEI LEGISLATIVO Nº 011/2023,

DE 03 DE AGOSTO DE 2023.

“Nomeia a quadra da Escola Municipal Lídia

Alves Cavalcante de Antônio Flavio

Barroso, e dá outras providencias”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, no uso de suas atribuições Legais,

apresenta o presente Projeto de Lei que “Nomeia a quadra da Escola Municipal Lídia Alves

Cavalcante de Antônio Flavio Barroso, e dá outras providencias”.

Art. 1º - Fica nomeada a quadra da Escola Municipal Lídia Alves Cavalcante de

Antônio Flavio Barroso.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, Itaitinga, 02 de agosto de

2023.

JOSÉ NETO MARQUES DE LIMA
Vereador ZÉ NETO

DENIS GOMES DA SILVA
Vereador DENIS GOMES